
 

2012 – 2013 MOKSLO METAI 

 

RAJONO OLIMPIADŲ IR KONKURSŲ PRIZININKAI 
 

Mokinio vardas, pavardė Klasė Olimpiados, konkurso 

pavadinimas 

Laimėjimas Mokytojo vardas, 

pavardė 

Skautų organizacijos 

nariai 

 Grybavimo čempionatas „Grybų 

šventė 2012“ 

Padėkos raštas Skautų 

organizacijai tradicinėje 

Grybų šventėje surinkusiai 

didžiausią grybų kiekį ir 

užėmusiai III vietą. 

Valstybės įmonė 

Švenčionėlių miškų urėdija 

2012-09-21 

 

Nadežda 

Spiridonovienė 

„Ežiogolo“ (futbolo) 

komanda „Bomba-1“: 

Lukas Babachinas   

Eugenijus Bachvalovas 

Augustė Gudėnaitė 

Edvinas Gotovskij 

Darius Jurkovlianec 

Laurynas Jurkovlianec 

Andrius Lazovskis 

Edgaras Martynovas 

Arminas Paukštelo 

Ernestas Palskis 

Eglė Turakevičiūtė 

 

 

7a 

2b 

8b 

1b 

7c 

1a 

8a 

1a 

2c 

8b 

7a 

Švenčionių rajono seniūnijų 

mokyklų (1997-1999 m. gimusių 

mokinių)  futbolo žaidynės 

„Golas-2013“  

Diplomas už II vietą, iškovota 

taurė 

Švenčionių papildomo 

ugdymo centras 

2013-05-22 

 Švenčionys 

Gintautas Šamšūra 

Juozas Švogžlys 



„Ežiogolo“ (futbolo) 

komanda „Bomba-2“: 

Gaudenis Bogdanovičius 

Karolis Druteika 

Karolis Jonelis 

Vladas Jurkovlianec 

Deividas Gaidulis 

Ruslanas Gailiušas 

Jovita Garlaitė 

Žygimantas Padgurskis 

Dominykas Kulda 

Domilė Matuškevičiūtė 

Vilius Stankūnas 

 

 

8a 

6b 

6a 

6a 

6b 

6b 

6b 

6a 

6a 

6a 

6a 

Švenčionių rajono seniūnijų 

mokyklų (2000 m. gimusių 

mokinių)  futbolo žaidynės 

„Golas-2013“  

Diplomas už II vietą, iškovota 

taurė 

Švenčionių papildomo 

ugdymo centras 

2013-05-22 

 Švenčionys  

Gintautas Šamšūra 

Juozas Švogžlys 

Zigmo Žemaičio 

gimnazijos merginų 

komanda 

 Lietuvos moksleivių krepšinio 

čempuionato „MANIJA“ 

rajoninės varžybos 

Diplomas už I vietą 

Švenčionių papildomo 

ugdymo centras 

2012-12-13 

Pabradė 

Gintautas Šamšūra 

Zigmo Žemaičio 

gimnazijos vaikinų 

komanda 

 Lietuvos moksleivių krepšinio 

čempuionato „MANIJA“ 

rajoninės varžybos 

Diplomas už III vietą 

Švenčionių papildomo 

ugdymo centras 

2012-12-13 

Pabradė 

Richardas Štuikys 

Zigmo Žemaičio 

gimnazijos merginų 

komanda 

 Lietuvos mokinių olimpinio 

festivalio rajoninės krepšinio 

varžybos  

Diplomas už I vietą 

Švenčionių papildomo 

ugdymo centras, 

2013-04-23 

Kūno kultūros 

mokytojai 



Zigmo Žemaičio 

gimnazijos vaikinų 

komanda 

 Lietuvos mokinių olimpinio 

festivalio rajoninės krepšinio 

varžybos  

Diplomas už II vietą 

Švenčionių papildomo 

ugdymo centras, 

2013-04-23 

Kūno kultūros 

mokytojai 

Lengvosios atletikos 

atskirų rungčių komanda 

(vaikinų): 

Lukas Bartaška 

Edvinas Daunoravičius 

Dominykas Kulda 

Lukas Mikelinskas 

Povilas Pansevičius 

Tomas Velička 

 

 

 

7a 

7a 

6a 

7b 

7b 

7a 

Lietuvos mokinių olimpinio 

festivalio rajoninės lengvosios 

atletikos keturkovės varžybos  

Diplomas už I vietą 

Švenčionių papildomo 

ugdymo centras, 

2013-05-08 

Andrius Nekrašas 

Richardas Štuikys 

Lengvosios atletikos 

atskirų rungčių komanda 

(vaikinų): 

Stanislkovas Čiučiurka 

Edgaras Martynovas 

Paulius Svarauskas 

Mantas Švogžlys 

Stasys Velička 

Tadeuš Voitechovič 

 

 

 

1a 

1a 

4c 

3c 

2a 

1d 

Lietuvos mokinių olimpinio 

festivalio rajoninės lengvosios 

atletikos atskirų rungčių 

varžybos  

Diplomas už I vietą 

Švenčionių papildomo 

ugdymo centras, 

2013-05-14 

Kūno kultūros 

mokytojai 

Lengvosios atletikos 

atskirų rungčių komanda 

(merginų): 

Jovita Burokaitė 

Violeta Kožemiakina 

Rita Mastianec 

 

 

 

1c 

3c 

4c 

Lietuvos mokinių olimpinio 

festivalio rajoninės lengvosios 

atletikos atskirų rungčių 

varžybos  

Diplomas už I vietą 

Švenčionių papildomo 

ugdymo centras, 

2013-05-14 

Kūno kultūros 

mokytojai 



Dovilė Ragauskaitė 

Akvilė Rastenytė 

Aleksandra Tepliakovaitė 

Rusnė Tepliakovaitė 

Anastasija Travkina 

8c 

3c 

1a 

2a 

2c 

Arnas Ambrasas 2c Chemijos olimpiados II etapas Padėkos raštas už III vietą 10 

(gimnazijos antrų) klasių 

grupėje 

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-01- 16 

Virginija Cicėnienė 

Biologijos olimpiados rajoninis 

etapas 

Padėkos raštas už II vietą 10 

klasių grupėje 

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-01- 29 

Algimantas 

Kadzevičius 

Matematikos olimpiados 

rajoninis etapas 

Padėkos raštas už III vietą 10 

klasių grupėje 

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-01-22 

Lina Grybauskienė 

Lietuvių gimtosios kalbos ir 

literatūros olimpiados rajoninis 

etapas 

Padėkos raštas už III vietą 9-

10 klasių grupėje 

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-02-15 

Žydrė Garlienė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

6-ta vieta rajone 10 kl. grupėje 

Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

komitetas 

Lina Grybauskienė 



2013-03-21 

Vilnius 

Ignas Bagdonas 6c Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

10-ta vieta rajone 6 kl. grupėje 

Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

komitetas 

2013-03-21 

Vilnius 

Asta 

Abramovičienė 

Tomas Balčiūnas 3b Rajono mokinių anglų kalbos 

(užsienio)11 klasių olimpiada 

Padėkos raštas už II vietą 11-

tų klasių grupėje   

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-01-28 

Dovilė 

Maslianikienė 

Justina Baliukonytė 1a Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

komitetas 

2013-03-21 

Vilnius 

Gražina Valeikienė 

Živilė Buivydaitė 

 

2b Lietuvių gimtosios kalbos ir 

literatūros olimpiados rajoninis 

etapas 

Padėkos raštas už III vietą 9-

10 klasių grupėje 

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-02-15 

Edita Daškevičienė 



Jovita Burokaitė 1c Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

9-ta vieta rajone 9 kl. grupėje 

Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

komitetas 

2013-03-21 

Vilnius 

Laimutė 

Gumovskaja 

Ignas Čepulkovskis 4b Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

6-ta vieta rajone 12 kl. grupėje 

Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

komitetas 

2013-03-21 

Vilnius 

Asta 

Abramovičienė 

Ignas Čereškevičius 6a Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

komitetas 

2013-03-21 

Vilnius 

Gražina Valeikienė 

Justinas Činčikas 1b Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

komitetas 

2013-03-21 

Vilnius 

Gražinaa 

Valeikienė 

Mindaugas Dabrys 4a Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

5-ta vieta rajone 12 kl. grupėje 

Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

komitetas 

Laimutė 

Gumovskaja 



2013-03-21 

Vilnius 

Dovilas Dicevičius 6c Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

2-ta vieta rajone 6 kl. grupėje 

Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

komitetas 

2013-03-21 

Vilnius 

Asta 

Abramovičienė 

Deividas Dubinovas 8b Tarptautinio jaunimo epistolinio 

rašinio rajoninis konkursas 

Padėkos raštas už geriausią 

darbą 

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-01-17 

Žydrė Garlienė 

Mokinių meninio skaitymo 

konkursas 

Padėkos raštas už II vietą 5-8 

klasių grupėje 

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-02-13 

Žydrė Garlienė 

Viltė Stefanija Duksaitė 2b  Mokinių meninio skaitymo 

konkursas 

Padėkos raštas už II vietą 9-12 

klasių grupėje 

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-02-13 

Edita Daškevičienė 

Ruslanas Gailiušas 6b Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

komitetas 

2013-03-21 

Vilnius 

Gražina Valeikienė 



Ieva Guigaitė 2a Fizikos olimpiados rajoninis 

etapas 

Padėkos raštas už II vietą 

10(gimnazijos antrų) klasių 

grupėje 

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-01-31 

Daiva Jasiulionienė 

Ieva Guogytė 3c Dailės olimpiados II etapas Padėkos raštas už II vietą 

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-02-15 

Jūratė Vitkauskienė 

Rūtenis Jakučiūnas 8c Rajono aštuntų klasių mokinių 

anglų kalbos (užsienio) 

olimpiada 

Padėkos raštas už III vietą 8-

tų klasių grupėje   

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-04-02 

Loreta Alionienė 

Renata Januš 3a Rajono 11 klasių mokinių 

vokiečių kalbos (užsienio) 

olimpiada 

Padėkos raštas už I vietą 11-tų 

klasių grupėje   

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-02-01 

Regina Šulgienė 

Rasa Jasiulionytė 3c Dailės olimpiados II etapas Padėkos raštas už II vietą 

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-02-15 

Jūratė Vitkauskienė 

Domantui Juškai 1b Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

komitetas 

2013-03-21 

Vilnius 

Gražina Valeikienė 



Jolita Kaniušanec 3b Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

komitetas 

2013-03-21 

Vilnius 

Jolanta 

Paulavičienė 

Eimantas Kraujalis 3b Chemijos 99limpiados II etapas Padėkos raštas už II vietą 11 

(gimnazijos trečių) klasių 

grupėje 

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-01-16 

Virginija Cicėnienė 

Biologijos olimpiados rajoninis 

etapas 

Padėkos raštas už I vietą 

11(gimnazijos trečių) klasių 

grupėje 

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-01- 29 

Algimantas 

Kadzevičius 

Lukas Liolia 4b Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

9-ta vieta rajone 12 kl. grupėje 

Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

komitetas 

2013-03-21 

Vilnius 

Asta 

Abramovičienė 

Evelina Mamiūnaitė 3a Istorijos olimpiados rajoninis 

etapas 

Padėkos raštas už III vietą   

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-02-15 

Vilija Jaksebogienė 



Indrė Markevičiūtė 4a Lotynų kalbos ir antikos kultūros 

olimpiada 

Padėkos raštas už I vietą 

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2012-12-19 

Elena Nilovienė 

Matematikos olimpiados 

rajoninis etapas 

Padėkos raštas už III vietą 12 

(gimnazijos ketvirtų) klasių 

grupėje 

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-01-22 

Laimutė 

Gumovskaja 

Ingrida Markevičiūtė 8a Rajono aštuntų klasių mokinių 

anglų kalbos (užsienio) 

olimpiada 

Padėkos raštas už III vietą 8-

tų klasių grupėje   

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-04-02 

Diana Galatiltienė 

Aleksas Marma 7c Technologijų olimpiados II 

etapas 

 

Padėkos raštas už II vietą   

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-03-12 

Arvydas 

Čereškevičius 

Ričardas Martinkėnas 3b Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

komitetas 

2013-03-21 

Vilnius 

Asta 

Abramovičienė 

Mingaudas Matukas 7a Tarptautinis matematikos 

konkursas Kengūra 2013 

Diplomas už I vietą rajone  

2013  

Vilnius 

Miroslava 

Zenkevičienė 

Domilė Matuškevičiūtė 6a Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

Gražina Valeikienė 



komitetas 

2013-03-21 

Vilnius 

Povilas Nalivaika 3b Chemijos olimpiados II etapas Padėkos raštas už III vietą 

11(gimnazijos trečių)  klasių 

grupėje 

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-01- 16 

Virginija Cicėnienė 

Urtė Novikaitė 6a Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

komitetas 

2013-03-21 

Vilnius 

Gražina Valeikienė 

Faustas Padgurskis 8c Rajono aštuntų klasių mokinių 

anglų kalbos (užsienio) 

olimpiada 

Padėkos raštas už III vietą 8-

tų klasių grupėje   

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-04-02 

Loreta Alionienė 

Agnė Paulavičiūtė 3c Lietuvos vaikų ir moksleivių –

lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų 

–konkursas „Tramtatulis“, 

vietinis ratas 

Padėka už dalyvavimą. 

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracijos 

Kultūros skyrius 

2013-03-06 

Kazimieras 

Pranskus 

Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

komitetas 

2013-03-21 

Vilnius 

Gražina Valeikienė 



Dovilė  Paulavičiūtė 3c Lietuvos vaikų ir moksleivių –

lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų 

–konkursas „Tramtatulis“, 

vietinis ratas 

Padėka už dalyvavimą. 

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracijos 

Kultūros skyrius 

2013-03-06 

Kazimieras 

Pranskus 

Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

komitetas 

2013-03-21 

Vilnius 

Gražina Valeikienė 

Ernestas Palskis 8b Tarptautinio jaunimo epistolinio 

rašinio rajoninis konkursas 

Padėkos raštas už geriausią 

darbą 

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-01-17 

Žydrė Garlienė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

10-ta vieta rajone 8 kl. grupėje 

Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

komitetas 

2013-03-21 

Vilnius 

Miroslava 

Zenkevičienė 

Jevgenija Petrova 3c Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

10-ta vieta rajone 11 kl. 

grupėje 

Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

komitetas 

2013-03-21 

Vilnius 

Gražina Valeikienė 



Karina Platonova 4c Lotynų kalbos ir antikos kultūros 

olimpiada 

Padėkos raštas už III vietą 

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2012-12-19 

Elena Nilovienė 

Lukas Pošiūnas 6b Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

1-ta vieta rajone 6 kl. grupėje 

Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

komitetas 

2013-03-21 

Vilnius 

Miroslava 

Zenkevičienė 

Aistė Povilauskaitė 7a Technologijų olimpiados II 

etapas 

Padėkos raštas už I vietą   

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-03-12 

Kristina Cicėnienė 

Akvilė Rastenytė 3c Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

komitetas 

2013-03-21 

Vilnius 

Gražina Valeikienė 

Kamilė Razmytė 1a Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

2-ta vieta rajone 9 kl. grupėje 

Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

komitetas 

2013-03-21 

Vilnius 

Gražina Valeikienė 



Brigita Sidorenkaitė 3b Rajono mokinių anglų kalbos 

(užsienio)11 klasių olimpiada 

Padėkos raštas už II vietą 11-

tų klasių grupėje   

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-01-28 

Dovilė 

Maslianikienė 

Rita Slabadaitė 4b Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

9-ta vieta rajone 12 kl. grupėje 

Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

komitetas 

2013-03-21 

Vilnius 

Asta 

Abramovičienė 

Viktorija Sodaunykaitė 3b Dailės olimpiados II etapas Padėkos raštas už II vietą 

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-02-15 

Jūratė Vitkauskienė 

Gabija Sosnauskaitė 6a Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

komitetas 

2013-03-21 

Vilnius 

Gražina Valeikienė 

Paulius Svarauskas 4b Fizikos olimpiados II etapas Padėkos raštas už II vietą 

12(gimnazijos ketvirtų) klasių 

grupėje 

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-01-31 

Tatjana Špakova 

Dalia Šekštelytė 4c Lotynų kalbos ir antikos kultūros 

olimpiada 

Padėkos raštas už II vietą 

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

Elena Nilovienė 



2012-12-08 

Miglė Šešplaukytė 7a Tarptautinio jaunimo epistolinio 

rašinio rajoninis konkursas 

Padėkos raštas už geriausią 

darbą 

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-01-17 

Žydrė Garlienė 

Aleksandra 

Tepliakovaitė 

1a Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

komitetas 

2013-03-21 

Vilnius 

Gražina Valeikienė 

Rusnė Tepliakovaitė 2a Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

4-ta vieta rajone 10 kl. grupėje 

Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

komitetas 

2013-03-21 

Vilnius 

Jolanta 

Paulavičienė 

Deividas Velička 6a Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

komitetas 

2013-03-21 

Vilnius 

GražinaValeikienė 

Anastasija Travkina 2c Rajono mokinių rusų kalbos 

(užsienio)  olimpiada 

Padėkos raštas už III vietą 

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-02-26 

Danuta 

Voitechovič 

Eiglė Turakevičiūtė 7a Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

9-ta vieta rajone 12 kl. grupėje 

Miroslava 

Zenkevičienė 



Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

komitetas 

2013-03-21 

Vilnius 

Ieva Vaškinėlytė 4b Lietuvių gimtosios kalbos ir 

literatūros olimpiados rajoninis 

etapas 

Padėkos raštas už III vietą 11-

12 klasių grupėje 

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-02-15 

Žydrė Garlienė 

Monika Veličkaitė 1c Biologijos olimpiados rajoninis 

etapas 

Padėkos raštas už II vietą 

9klasių grupėje 

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-01- 29 

Algimantas 

Kadzevičius 

Povilas Vinikas 3c Informatikos olimpiados 

rajoninis etapas 

Padėkos raštas už I vietą 

Švenčionių rajono 

savivaldybės Švietimo skyrius 

2013-01-08 

Albertas Dinda 

Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA 2013 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

8-ta vieta rajone 11 kl. grupėje 

Tarptautinio konkurso 

KENGŪRA organizavimo 

komitetas 

2013-03-21 

Vilnius 

Gražina Valeikienė 

 

 

REGIONO (ZONOS) PRIZININKAI 

 

Mokinio vardas, pavardė Klasė Olimpiados, konkurso Laimėjimas Mokytojo vardas, 



pavadinimas pavardė 

Lengvosios atletikos 

atskirų rungčių komanda 

(vaikinų): 

Lukas Bartaška 

Edvinas Daunoravičius 

Dominykas Kulda 

Lukas Mikelinskas 

Povilas Pansevičius 

Tomas Velička 

 

 

 

7a 

7a 

6a 

7b 

7b 

7a 

Lietuvos mokinių olimpinio 

festivalio zoninės lengvosios 

atletikos keturkovės varžybos  

Diplomas už I vietą 

Pasvalio sporto mokykla, 

2013-05-10 

Andrius Nekrašas 

Richardas Štuikys 

Zigmo Žemaičio 

gimnazijos 1-oji vaikinų 

komanda 

 

 

 

 

 

Draugiškos krepšinio 3x3 

varžybos 

Diplomas už II vietą 

VSAT Ignalinos rinktinė 

2013-02-20 

Ignalinos rajono Vidiškių 

gimnazija 

Juozas Švogžlys 

Zigmo Žemaičio 

gimnazijos merginų 

komanda 

 

 

 

 

Draugiškos krepšinio 3x3 

varžybos 

Diplomas už III vietą 

VSAT Ignalinos rinktinė 

2013-02-20 

Ignalinos rajono Vidiškių 

gimnazija 

Andrius Nekrašas 

Zigmo Žemaičio 

gimnazijos komanda 

 

 Šalies mokinių etnokultūros 

projekto „Atverk tautos lobynų 

gelmes“ Aukštaitijos 

regioninėse varžytuvės 

Diplomas už I vietą 

varžytuvėse 

Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo centras 

Panevėžys, 2013 m. 

Kazimieras 

Pranskus 

Aušra Bolskytė 4b Moksleivių fotografijų 

konkursas BLYKSTĘ 

„ŠEŠĖLIUI“ 

Padėka už dalyvavimą 

Vilniaus apskrities valstybinės 

mokesčių inspekcijos 

viršininkas 

2012-11-17 

Jūratė Vitkauskienė 

Agnė Paulavičiūtė 3c Lietuvos vaikų ir moksleivių – Padėka už dalyvavimą. Kazimieras 



lietuvių liaudies kūrybos 

atlikėjų –konkursas 

„Tramtatulis 2013“, regioninis 

ratas 

Širvintų rajono savivaldybės 

administracijos Kultūros 

skyrius 

2013-03-06 

Pranskus 

Dovilė  Paulavičiūtė 3c Lietuvos vaikų ir moksleivių –

lietuvių liaudies kūrybos 

atlikėjų –konkursas 

„Tramtatulis 2013“, regioninis 

ratas 

Padėka už dalyvavimą. 

Širvintų rajono savivaldybės 

administracijos Kultūros 

skyrius 

2013-03-06 

Kazimieras 

Pranskus 

Miglė Slabadaitė 2a Lietuvos vaikų ir moksleivių –

lietuvių liaudies kūrybos 

atlikėjų –konkursas 

„Tramtatulis 2013“, regioninis 

ratas 

Padėka už dalyvavimą. 

Širvintų rajono savivaldybės 

administracijos Kultūros 

skyrius 

2013-03-06 

Kazimieras 

Pranskus 

Paulius Svarauskas 4b Lietuvos rajonų jaunių 

lengvosios atletikos 

pirmenybės, trišuolis 

Diplomas už I vietą trišuolyje 

Lietuvos lengvosios atletikos 

federacija 

2013-01-18-19 

Panevėžys 

Vladimiras 

Nekrašas 

 

 

ŠALIES OLIMPIADŲ IR KONKURSŲ PRIZININKAI, DALYVIAI 

 

Mokinio vardas, 

pavardė 

Klasė Olimpiados, konkurso, projekto 

pavadinimas 

Laimėjimas Mokytojo vardas, 

pavardė 

Iveta Begičevaitė 

Ieva Builytė 

Karolina Činčikaitė  

Eivydas Daškevičius  

Ieva Guogytė 

Rasa Jasiulionytė 

4b 

4b 

3c 

4b 

4b 

3c 

Projekto „Aukštosios kultūros 

impulsai mokykloms (AKIM)“  

meninės kūrybos kursų programa 

Sertifikatai patvirtinantys,kad 

mokiniai dalyvavo 8 akad. val. 

programoje:teorines pamokas ir 

praktinius užsiėmimus vedė 

žymūs Lietuvos meno kūrėjai. 

LMKA, 2013-05-15 

Daiva Jaiulionienė 



Ričardas Lazukinas 

Evelina Mamiūnaitė 

Indrė Markevičiūtė 

Diana Masevičiūtė  

Eglė Masevičiūtė 

Rita Mastianec  

Justina Meškelytė 

Agnė Paulavičiūtė  

Dovilė Paulavičiūtė 

Eglė Petkevičiūtė 

Katažina Platonova  

Akvilė Rastenytė 

Raminta Rimašiūtė 

Dalia Šekštelytė 

Viktorija Sakovič 

Rita Slabadaitė 

Vaida Stuglytė 

Ieva Vaškinėlytė 

Gintarė Žigaitė 

4b 

3a 

4c 

3c 

3c 

4c 

4b 

3c 

3c 

4c 

4c 

3c 

3c 

4c 

4b 

4b 

4c 

4b 

4b 

Dicevičius Dovilas 6c Kalbų Kengūra 2013 (anglų 

kalba) 

Auksinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06- 20  

Vilnius 

Diana Galatiltienė 

Raimondas Činčikas 3b Kalbų Kengūra 2013 (rusų 

kalba) 

Padėkos raštas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06-20 

Vilnius 

Edita 

Tomašauskienė 

Ignas Čepulkovskis 4b Bankų konkurencijos turnyras Pagyrimo raštas už gerus 

rezultatus bankų konkurencijos 

Mindaugas Zaičikas 



turnyre 

Lietuvos Junior Achievement 

2013-06-07 

Vilnius 

Ignas Čereškevičius 7c Vertimų ir iliustracijų projekto 

konkursas „Tavo žvilgsnis“ 

Diplomas už labai gerai atliktą 

vertimą iš anglų kalbos,  

2013 Vilnius  

Svetlana 

Kraujalienė 

Živilė Čiučiurkaitė 1a Vertimų ir iliustracijų projekto 

konkursas „Tavo žvilgsnis“ 

Diplomas už labai gerai atliktą 

vertimą iš anglų kalbos,  

2013 Vilnius  

Svetlana 

Kraujalienė 

Stanislovas Čiučurka 1a Kalbų Kengūra 2013 (rusų 

kalba) 

Oranžinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06- 20  

Vilnius 

Danuta Voitechovič 

Lietuvos rajonų jaunių 

lengvosios atletikos pirmenybės, 

trišuolis 

Diplomas už II vietą trišuolyje 

Lietuvos rajonų jaunimo 

lengvosios atletikos pirmenybės  

Lietuvos lengvosios atletikos 

federacija 

2013-01-18-19 

Panevėžys 

Vladimiras 

Nekrašas 

Diana Čop 1d Kalbų Kengūra 2013 (rusų 

kalba) 

Oranžinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06- 20  

Vilnius 

 Janina 

Jarmolovskaja 

Karolis Druteika 7b Vertimų ir iliustracijų projekto 

konkursas „Tavo žvilgsnis“ 

Diplomas už labai gerai atliktą 

vertimą iš anglų kalbos,  

2013  

Vilnius  

Svetlana 

Kraujalienė 



Deividas Dubinovas 8b Konkursas „Pažink Šventąjį 

Raštą.Gyvieji paveikslai“ 

Gran prix 7-8 klasių tarpe 

2013-05-17 

Lietuvos Biblijos draugija, 

Lietuvos katechetikos centras, 

Lietuvos ŠMM, Bernardinai.lt 

Birutė Stulgaitytė, 

Virgilijus Cicėnas 

Lietuvos vaikų ir moksleivių –

lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų 

–konkursas „Tramtatulis 2013“, 

respublikinis ratas 

Padėka pasakotojui 

Lietuvos liaudies kultūros 

centras 

2013-04-20-21 

Kaunas 

Kazimieras 

Pranskus 

Viltė Stefanija Duksaitė 2b  Nacionalinis mokinių konkursas 

„Švari kalba – švari galva“ 

Diplomas už I vietą  

UAB „Tilde informacinės 

technologijos“ ir partneriai 

2013-05-02 

Vilnius 

Edita Daškevčienė 

Ruslanas Gailiušas 7b Vertimų ir iliustracijų projekto 

konkursas „Tavo žvilgsnis“ 

Diplomas už labai gerai atliktą 

vertimą iš anglų kalbos,  

2013 Vilnius  

Svetlana 

Kraujalienė 

Gabija Gudelevičiūtė 8c Vertimų ir iliustracijų projekto 

konkursas „Tavo žvilgsnis“ 

Diplomas už labai gerai atliktą 

vertimą iš anglų kalbos,  

2013 Vilnius  

Loreta Alionienė 

Kalbų Kengūra 2013 (rusų 

kalba) 

Padėkos raštas už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06- 20  

Vilnius 

Marija Klevienė 

Darius Ivancov 2b Nacionalinis mokinių konkursas 

„Švari kalba – švari galva“  

Padėka už dalyvavimą ir lietuvių 

kalbos puoselėjimą 

2013 

UAB „Tilde informacinės 

technologijos“ ir partneriai 

Ona Barkuvienė 



Rūtenis Jakučiūnas 8c Kalbų Kengūra 2013 (anglų 

kalba) 

Oranžinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06-20 

Vilnius 

Marija Klevienė 

Karina Jerofejeva 7c Kalbų Kengūra 2013 (rusų 

kalba) 

Auksinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06- 20  

Vilnius 

Janina 

Jarmolovskaja 

Gerda Jurkuvėnaitė 1a Kalbų Kengūra 2013 (rusų 

kalba) 

Auksinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06-20 

Vilnius 

Danuta Voitechovič 

Karolina Korzikaitė 8b Konkursas „Pažink Šventąjį 

Raštą.Gyvieji paveikslai“ 

Gran prix 7-8 klasių tarpe 

2013-05-17 

Lietuvos Biblijos draugija, 

Lietuvos katechetikos centras, 

Lietuvos ŠMM, Bernardinai.lt 

Birutė Stulgaitytė, 

Virgilijus Cicėnas 

Edgaras Krinickas 8b Konkursas „Pažink Šventąjį 

Raštą.Gyvieji paveikslai“ 

Gran prix 7-8 klasių tarpe 

2013-05-17 

Lietuvos Biblijos draugija, 

Lietuvos katechetikos centras, 

Lietuvos ŠMM,  

Bernardinai.lt 

Birutė Stulgaitytė, 

Virgilijus Cicėnas 

Laura Krupeninaitė 1d Kalbų Kengūra 2013 (rusų 

kalba) 

Auksinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06- 20  

Vilnius 

Danuta Voitechovič 



Agnė Maminskaitė 7c Kalbų Kengūra 2013 (rusų 

kalba) 

Padėkos raštas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06- 20  

Vilnius 

Janina 

Jarmolovskaja 

Andriana Manculevič 8a Kalbų Kengūra 2013 (rusų 

kalba) 

Padėkos raštas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06- 20  

Vilnius 

Marija Klevienė 

Arnas Martinkėnas 8b Vertimų ir iliustracijų projekto 

konkursas „Tavo žvilgsnis“ 

Diplomas už labai gerai atliktą 

vertimą iš anglų kalbos, 

2013  

Vilnius   

Loreta Alionienė 

Kalbų Kengūra 2013 (anglų 

kalba) 

Padėkos raštas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06- 20  

Vilnius 

Loreta Alionienė 

Andžejus Mastianec  Kalbų Kengūra 2013 (rusų 

kalba) 

Padėkos raštas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06- 20  

Vilnius 

Edita 

Tomašauskienė 

Damiana-Marija 

Matuškevičiūtė 

8b Kalbų Kengūra 2013 (rusų 

kalba) 

Sidabrinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06-20, Vilnius 

Danuta Voitechovič 

Domilė Matuškevičiūtė 8c Vertimų ir iliustracijų projekto 

konkursas „Tavo žvilgsnis“ 

Diplomas už labai gerai atliktą 

vertimą iš anglų kalbos,  

2013,  Vilnius  

Svetlana 

Kraujalienė 



Dovydas Meilūnas 8b Kalbų Kengūra 2013 (rusų 

kalba) 

Auksinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06-20 

Vilnius 

Danuta Voitechovič 

Dovilė Menčinskaitė 8c Kalbų Kengūra 2013 (rusų 

kalba) 

Sidabrinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2012 -06-20 

Vilnius 

Danuta Voitechovič 

Samanta Mikšytė 2c Kalbų Kengūra 2013 (rusų 

kalba) 

Auksinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06-20 

Vilnius 

Marija Klevienė 

Gediminas Montrimas 2b Nacionalinis mokinių konkursas 

„Švari kalba – švari galva“  

Padėka už dalyvavimą ir lietuvių 

kalbos puoselėjimą 

UAB „Tilde informacinės 

technologijos“ ir partneriai 

2013 

Ona Barkuvienė 

Andreja Navickaitė 7c Kalbų Kengūra 2013 (anglų 

kalba) 

Padėkos raštas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06- 20  

Vilnius 

Svetlana 

Kraujalienė 

Estela Nikitina 7c Kalbų Kengūra 2013 (anglų 

kalba) 

Padėkos raštas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06- 20  

Vilnius 

Svetlana 

Kraujalienė 

Urtė Novikaitė 7b Vertimų ir iliustracijų projekto Diplomas už labai gerai atliktą Svetlana 



konkursas „Tavo žvilgsnis“ vertimą iš anglų kalbos,  

2013 Vilnius  

Kraujalienė 

Agnei Paulavičiūtei 3c Lietuvos vaikų ir moksleivių –

lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų 

–konkursas „Tramtatulis 2013“, 

respublikinis ratas 

Padėka sutartinių giedotojoms. 

Lietuvos liaudies kultūros 

centras 

2013-04-20-21 

Kaunas 

Kazimieras 

Pranskus 

Dovilei  Paulavičiūtei 3c Lietuvos vaikų ir moksleivių –

lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų 

–konkursas „Tramtatulis 2013“, 

respublikinis ratas 

Padėka sutartinių giedotojoms. 

Lietuvos liaudies kultūros 

centras 

2013-04-20-21 

Kaunas 

Kazimieras 

Pranskus 

Faustas Padgurskis 8c Kalbų Kengūra 2013 (anglų 

kalba) 

Padėkos raštas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06- 20  

Vilnius 

Diana Galatiltienė 

Ernestas Palskis 8c Vertimų ir iliustracijų projekto 

konkursas „Tavo žvilgsnis“ 

Diplomas už labai gerai atliktą 

vertimą iš anglų kalbos,  

2013 Vilnius  

Dovilė 

Maslianikienė 

Eglė Petkevičiūtė 2a Dailės ir istorijos projektas 

„Europos valstybių simbolika. 

Lietuvos miestų herbai“ 

Padėka už I vietą 

Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos švietimo, 

kultūros ir sporto departamento 

Švietimo skyrius 

2013-05-09 

Jūratė Vitkauskienė 

Lukas Pošiūnas 6b Vertimų ir iliustracijų projekto 

konkursas „Tavo žvilgsnis“ 

Diplomas už labai gerai atliktą 

vertimą iš anglų kalbos,  

2013 Vilnius  

Kraujalienė 

Svetlana 

Algis Povilauskas 8a Kalbų Kengūra 2013 (anglų 

kalba) 

Padėkos raštas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

Loreta Alionienė 



fondas 

2013 -06- 20  

Vilnius 

Gabriela Ratabylska 7c Kalbų Kengūra 2012 (rusų 

kalba) 

Padėkos raštas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2012 -06-20 

Vilnius 

Danuta Voitechovič 

Karina Ratabylskaitė 1c Kalbų Kengūra 2013 (rusų 

kalba) 

Auksinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06- 20  

Vilnius 

Janina 

Jarmolovskaja 

Dovilė Rumbutytė 7b Kalbų Kengūra 2013 (rusų 

kalba) 

Sidabrinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06-20 

Vilnius 

Marija Klevienė 

Arnoldas Simonaitis 2c Kalbų Kengūra 2013 (rusų 

kalba) 

Sidabrinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06- 20  

Vilnius 

Danuta Voitechovič 

Evelina Skrabutėnaitė 1a Kalbų Kengūra 2013 (rusų 

kalba) 

Auksinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06-20 

Vilnius 

Marija Klevienė 

Kalbų Kengūra 2013 (anglų 

kalba) 

Padėkos raštas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

Aušra Kleinienė 



2013 -06- 20  

Vilnius 

Edvinas Skripko 6c Kalbų Kengūra 2013 (anglų 

kalba) 

Padėkos raštas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06- 20  

Vilnius 

Diana Galatiltienė 

Miglė Slabadaitė 2a Lietuvos vaikų ir moksleivių –

lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų 

–konkursas „Tramtatulis 2013“, 

respublikinis ratas 

Padėka sutartinių giedotojoms. 

Lietuvos liaudies kultūros 

centras 

2013-04-20-21 

Kaunas 

Kazimieras 

Pranskus 

Mantas Sokolovskis 6c Kalbų Kengūra 2013 (anglų 

kalba) 

Padėkos raštas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06- 20  

Vilnius 

Svetlana 

Kraujalienė 

Gabija Sosnauskaitė 6a Vertimų ir iliustracijų projekto 

konkursas „Tavo žvilgsnis“ 

Diplomas už labai gerai atliktą 

vertimą iš anglų kalbos,  

2013 Vilnius  

Svetlana 

Kraujalienė 

Paulius Svarauskas 4b Lietuvos jaunimo lengvosios 

atletikos pirmenybės, trišuolis 

Diplomas už I vietą trišuolio 

rungtyje 

Lietuvos lengvosios atletikos 

federacija 

2013-06-12-13 

Alytus 

Vladimiras 

Nekrašas 

Lietuvos mokinių olimpinio 

festivalio lengvosios atletikos 

atskirų rungčių finalinės 

varžybos, šuolio į tolį rungtis 

Diplomas už I vietą šuolio į tolį 

rungtyje  

Lietuvos mokinių neformaliojo 

švietimo centras 

2013-05-17 

Vladimiras 

Nekrašas 



Šiauliai 

Ilona Šalcaitė 1d Kalbų Kengūra 2013 (rusų 

kalba) 

Auksinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06- 20  

Vilnius 

Danuta Voitechovič 

Herbertas Šekštelo 8c Kalbų Kengūra 2013 (rusų 

kalba) 

Auksinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06-20 

Vilnius 

Danuta Voitechovič 

Algimantas Šimkūnas 2c Kalbų Kengūra 2013 (rusų 

kalba) 

Padėkos raštas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06- 20  

Vilnius 

Danuta Voitechovič 

Aleksandra 

Tepliakovaitė 

1a Lietuvos rajonų jaunių  

lengvosios atletikos pirmenybės, 

trišuolis 

Diplomas už II vietą 

Lietuvos lengvosios atletikos 

federacija 

2013-01-18-19 

Panevėžys 

Treneris V. 

Nekrašas 

Lietuvos rajonų jaunių  

lengvosios atletikos pirmenybės, 

60 m. rungtis 

Diplomas už II vietą 

Lietuvos lengvosios atletikos 

federacija 

2013-01-18-19 

Panevėžys 

Treneris  

V. Nekrašas 

Rusnė Tepliakovaitė 2a Lietuvos rajonų jaunių  

lengvosios atletikos pirmenybės, 

šuolis į tolį 

Diplomas už I vietą 

Lietuvos lengvosios atletikos 

federacija 

2013-01-18-19 

Panevėžys 

Treneris 

 V. Nekrašas 



 

 

TARPTAUTINIŲ KONKURSŲ PRIZININKAI, DALYVIAI 

 

Lietuvos rajonų jaunių  

lengvosios atletikos pirmenybės, 

trišuolis 

Diplomas už III vietą 

Lietuvos lengvosios atletikos 

federacija 

2013-01-18-19 

Panevėžys 

Treneris  

V. Nekrašas 

Danielius Tomašauskas 2c Kalbų Kengūra 2013 (rusų 

kalba) 

Padėkos raštas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06- 20  

Vilnius 

 

Anastasija Travkina 2c Kalbų Kengūra 2013 (rusų 

kalba) 

Auksinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06-20 

Vilnius 

Danuta Voitechovič 

Kristina Veličko 7c Kalbų Kengūra 2013 (rusų 

kalba) 

Oranžinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2013 -06- 20  

Vilnius 

Edita 

Tomašauskienė 

Mokinio vardas, 

pavardė 

Klasė Olimpiados, konkurso 

pavadinimas 

Laimėjimas Mokytojo vardas, 

pavardė 

Folkloro ansamblis 

„Aušrela“ 

 XV tarptautinis folkloro 

festivalis „Tek salužė ant 

maračių“ (festivalio tema: 

„Tarmiu sutartinės“). 

Padėka už tradicijų puoselėjimą 

ir etninės kultūros sklaidą 

Neringos savivaldybė, 

2013-06-20 

Kazimieras 

Pranskus 

Frolovas Erikas 8a IEA tarptautinis kompiuterinis ir Padėkos kiekvienam mokiniui už  



Ivanovaitė Irina 

Mažuolytė Laura 

Petkūnaitė Gintarė 

Semaška Dominykas 

Smagurauskaitė Justė 

Velyčka Robertas 

Bogdanovičius Rokas 

Korzikaitė Karolina 

Krinickytė Gabrielė 

Martinkėnas Arnas 

 Palskis Ernestas  

Uziela Mantvydas 

Abovian Armant 

Dervinytė Laura 

Gudelevičiūtė Gabija 

Jakučiūnas Rūtenis 

Matuškevičiūtė 

Damiana Marija 

Menčinskaitė Dovilė 

Šekštelo Herbertas 

8a 

8a 

8a 

8a 

8a 

8a 

8b 

8b 

8b 

8b 

8b 

8b 

8c 

8c 

8c 

8c 

8c 

8c 

8c 

8c 

informacinio raštingumo tyrimo 

ICILS 2013 mokinių testavimas 

dalyvavimą testavime 

Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministerija, 

Švietimo informacinių 

technologijų centras 

2013 m. balandis 

Justina Chrapovickaja 2a Tarptautinis online (internetinis) 

lietuvių kalbos konkursas 

„Gintaro kelias 2012-2013 

PENKTAS“ 

Sertifikatas už dalyvavimą 

(Rezultatas –64%) 

E-COLLEGE „Argo Navis“ 

2013, Vilnius 

Ona Barkuvienė 

Lukas Čečiurka 4b Tarptautinis online (internetinis) 

lietuvių kalbos konkursas 

„Gintaro kelias 2012-2013 

PENKTAS“ 

Sertifikatas už dalyvavimą 

(Rezultatas –32%) 

E-COLLEGE „Argo Navis“ 

2013, Vilnius 

Ona Barkuvienė 

Tomas Činčikas 4a Tarptautinis online (internetinis) 

lietuvių kalbos konkursas 

„Gintaro kelias 2012-2013 

Sertifikatas už dalyvavimą 

(Rezultatas –80%) 

E-COLLEGE „Argo Navis“ 

Ona Barkuvienė 



 

PENKTAS“ 2013, Vilnius 

Mindaugas Dabrys 4a Tarptautinis online (internetinis) 

lietuvių kalbos konkursas 

„Gintaro kelias 2012-2013 

PENKTAS“ 

Sertifikatas už dalyvavimą 

(Rezultatas –74%) 

E-COLLEGE „Argo Navis“ 

2013, Vilnius 

Ona Barkuvienė 

Tautvydas Daškevičius 4b Tarptautinis online (internetinis) 

lietuvių kalbos konkursas 

„Gintaro kelias 2012-2013 

PENKTAS“ 

Sertifikatas už dalyvavimą 

(Rezultatas –77%) 

E-COLLEGE „Argo Navis“ 

2013, Vilnius 

Ona Barkuvienė 

Jurgita Sankaitė 2b Tarptautinis online (internetinis) 

lietuvių kalbos konkursas 

„Gintaro kelias 2012-2013“ 

Dalyvavimo ir laimėjimo 

sertifikatai už 5 vietą (4 lygis) 

E-COLLEGE „Argo Navis“ 

2013, Vilnius 

 

Ona Barkuvienė 

Virginija Tatarčuk 2b Tarptautinis online (internetinis) 

lietuvių kalbos konkursas 

„Gintaro kelias 2012-2013 

KETVIRTAS“ 

Sertifikatas už dalyvavimą 

(Rezultatas –85%) 

E-COLLEGE „Argo Navis“ 

2013, Vilnius 

Ona Barkuvienė 

Gintarė Untanaitė  4a Tarptautinis online (internetinis) 

lietuvių kalbos konkursas 

„Gintaro kelias 2012-2013 

PENKTAS“ 

Sertifikatas už dalyvavimą 

(Rezultatas –71%) 

E-COLLEGE „Argo Navis“ 

2013, Vilnius 

Ona Barkuvienė 

Emilija Veličkaitė 2b Tarptautinis online (internetinis) 

lietuvių kalbos konkursas 

„Gintaro kelias 2012-2013 

KETVIRTAS“ 

Sertifikatas už dalyvavimą 

(Rezultatas –77%) 

E-COLLEGE „Argo Navis“ 

2013, Vilnius 

Ona Barkuvienė 

Zobielaitė Dovilė 4c Tarptautinis online (internetinis) 

lietuvių kalbos konkursas 

„Gintaro kelias 2012-2013 

PENKTAS“ 

Sertifikatas už dalyvavimą 

(Rezultatas –69%) 

E-COLLEGE „Argo Navis“ 

2013, Vilnius 

Ona Barkuvienė 


